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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52101505H

2. Data e Regjistrimit 01/09/2025
3. Emri i Subjektit LUMINA ENTERPRISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 30/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjia 4, Rruga Skenderbej, Zona Kadastrale 
8514, Objekt me nr.pasurie 4/34+1-20 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Krijim përmbajtjeje vizuale: dizajn grafik (poster, logo, 
materiale promocionale). Menaxhim reklamash online: 
Facebook Ads, Instagram Ads, Google Ads, YouTube Ads. 
Fotografi profesionale: për produkte, evente apo profile 
personale. Web design & menaxhim faqesh interneti: krijim 
dhe mirëmbajtje website-sh. SEO (Search Engine 
Optimization): optimizim për YouTube, Google etj. Email 
marketing & automations: krijim newsletter-ash 
profesionale. Konsulencë për platformat e administrimit të 
biznesit dhe strategji digjitale: analiza tregu, këshillim për 
rritje audience. Konsulencë për transformimin digjiital të 
kompanive. Produksion podcast-esh: regjistrim, editim 
dhe publikim. Event marketing & live streaming: menaxhim 
transmetimesh live për rrjete sociale. Ofrimi i shërbimeve 
digjitale dhe IT. Konsulencë në fushën e teknologjisë së 
informacionit.  Aktivitet në fushën e pasurive të patundshme, 



2

Real Estate duke përfshirë:   Blerjen, shitjen,  administrimin 
dhe shkembimim e pasurise se paluajtshme, studime tregu 
për pasuritë e paluajtshme, komisione dhe dërmjetësim për të 
tretët, trajnim dhe konsulencë në fushën e  e pasurive te 
paluajtshme, shitjes, blerjes, qiradhënies dhe qiramarrjes. 
Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit 
te çdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e 
Shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj. 
Ema Cerloj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/08/2025 Deri: 30/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rovena Muzhaqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Skerdi Cerloj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUMINA ENTERPRISE
E-Mail: muzhrovena@gmail.com  
Telefon: 0693245427  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535F08CB-9D33-448A-A0D8-E647C65B298D
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519169-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520136-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.09.2025 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 4, 
Rruga Skenderbej, Zona Kadastrale 8514, Objekt me nr.pasurie 4/34+1-20;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 1, 
Rruga Taulantia, Zona Kadastrale 8512, Objekt me nr.pasurie 24/499/ND-N9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D7505B-BFEF-4CB4-ABEB-EF396FDEFA2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F93B17-11CE-40D7-9FA8-B27FDAF2BEA6

